
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA- Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.27.1
Processo Administrativo Nº 2023.12.27.1

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA

Data de Publicação: 28/12/2023 11:41:19

MOVIMENTOS DO PROCESSO
12/01/2024 08:16:41 CADASTRO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

13/01/2024 09:42:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

15/01/2024 08:34:34 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia!

a 5/01/2024 08:35:03 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: às 09:00 horas iniciaremos a nossa fase de lances, ofertem os seus melhores preços, que possam
cumprir com o objeto do certame.
15/01/2024 08:59:38 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Alertamos caso não cumpra o preço proposta, será penalizado conforme Lei.

15/01/2024 09:01:07 MENSAGEM PREGOEIRO
Solicitamos que oferte os seus melhores preços.
15/01/2024 09:06:11 MENSAGEM PREGOEIRO
Solicitamos que oferte os seus melhores preços.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

de6Gerado em: 15/01/2024 09:23:45



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: CHAPERINI Modelo: CHAPERINI

Descrição: COMPRESSOR DE AR 20 PÉS 250 LITROS TRIFÁSICO ALTA PRESSÃO INDUSTRIAL

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:
- PARA SERVIÇOS DIVERSOS E PRINCIPALMENTE NA ÁREA INDUSTRIAL

- TIPO: PISTÃO — LUBRIFICADO - MOTOR ELÉTRICO INDUSTRIAL —- CABEÇOTE DE FERRO FUNDIDO — ACIONAMENTO POR

CORREIA - CATEGORIA: MULTIUSO EM SERVIÇOS, E ATIVIDADES INDUSTRIAIS DE MÉDIA E ALTA EXIGÊNCIA - INDICADO:

PARA USO INDUSTRIAL - POSTO DE SERVIÇOS — FAZENDAS — BORRACHARIAS - SERRALHERIAS — MARCENARIAS

PRESTADORES DE SERVIÇOS — OFICINA DE PINTURA — OFICINA DE MECÂNICA — USINAGENS — CONSTRUÇÃO CIVIL

- VANTAGENS: ACOMPANHA FICHA DE MANUTENÇÃO E TROCA DE ÓLEO - GRADE DE PROTEÇÃO NAS PARTES

GIRATÓRIAS - MAIS VAZÃO DE AR — MAIS SILENCIOSO — MAIS EFICIÊNCIA E DURABILIDADE — MAIS BENEFÍCIOS COM

MENOR CUSTO — MAIS VERSATILIDADE EM DIVERSAS APLICAÇÕES — MAIS REFRIGERAÇÃO — OPCIONAL INTERMITENTE

OU CONTINUO —.

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:
-- DESLOCAMENTO TEÓRICO L/MIN: 567
:: PCM: 20
-- PRESSÃO MÁXIMA & PSI: 175 & BAR: 12
-: RESERVATÓRIO: 250 LITROS
:: TEMPO DE ENCHIMENTO: 8 MINUTOS

&- NÚMERO DE CILINDROS: 2
:: NÚMERO DE ESTÁGIOS: 2
=DB:76
: RPM DO BLOCO DO CABEÇOTE: 1050
:: RPM DO MOTOR: 3450
:: MOTOR ELÉTRICO CV: 5
:: KW: 3.750
:: NÚMERO DE POLOS: 2
:: DIÂMETRO DO VOLANTE: 422
:: CORREIA: A 65 :

COMPRESSOR DE AR 20 PÉS 250 LITROS TRIFÁSICO ALTA PRESSÃO INDUSTRIAL

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:
- PARA SERVIÇOS DIVERSOS E PRINCIPALMENTE NA ÁREA INDUSTRIAL

- TIPO: PISTÃO — LUBRIFICADO - MOTOR ELÉTRICO INDUSTRIAL — CABEÇOTE DE FERRO FUNDIDO — ACIONAMENTO POR

CORREIA - CATEGORIA: MULTIUSO EM SERVIÇOS, E ATIVIDADES INDUSTRIAIS DE MÉDIA E ALTA EXIGÊNCIA - INDICADO:

PARA USO INDUSTRIAL - POSTO DE SERVIÇOS — FAZENDAS - BORRACHARIAS - SERRALHERIAS — MARCENARIAS

PRESTADORES DE SERVIÇOS — OFICINA DE PINTURA — OFICINA DE MECÂNICA — USINAGENS — CONSTRUÇÃO CIVIL

- VANTAGENS: ACOMPANHA FICHA DE MANUTENÇÃO E TROCA DE ÓLEO - GRADE DE PROTEÇÃO NAS PARTES
GIRATÓRIAS - MAIS VAZÃO DE AR — MAIS SILENCIOSO — MAIS EFICIÊNCIA E DURABILIDADE — MAIS BENEFÍCIOS COM

MENOR CUSTO — MAIS VERSATILIDADE EM DIVERSAS APLICAÇÕES — MAIS REFRIGERAÇÃO — OPCIONAL INTERMITENTE

OU CONTINUO —.

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:
-- DESLOCAMENTO TEÓRICO L/MIN: 567

& :: PCM: 20
Ê

-: PRESSÃO MÁXIMA & PSI: 175 & BAR: 12
:: RESERVATÓRIO: 250 LITROS
:: TEMPO DE ENCHIMENTO: 8 MINUTOS
:: NUMERO DE CILINDROS: 2
:: NÚMERO DE ESTÁGIOS: 2
:: DB: 76
:: RPM DO BLOCO DO CABEÇOTE: 1050

: RPM DO MOTOR: 3450
:: MOTOR ELÉTR
Quantidade: 1 Valor Unit.: 10.686,62 Valor Total: 10.686,62

Item: 2 Unidade: UND Marca: FORTG Modelo: FORTG

Descrição: CHAVE PARAFUSADEIRA DE IMPACTO PNEUMÁTICA COM EIXO DE 1 POLEGADA CURTA 1.600N

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.129,96 Valor Total: 2.129,96

Item: 3 Unidade: UND Marca: FORTG Modelo: FORTG

Descrição: CHAVE DE IMPACTO PNEUMÁTICA COM ENCAIXE DE /% POLEGADA 8.000 RPM.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.233,29 Valor Total: 2.233,29

Item: 4 Unidade: UND Marca: BOVENAU Modelo: BOVENAU

Descrição: PRENSA HIDRÁULICA PARA 15 TONELADAS.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.133,25 Valor Total: 5.133,25

Gerado em: 15/01/2024 09:23:45 ee



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 5 Unidade: UND Marca: BREMEN Modelo: BREMEN

Descrição: ENGRAXADEIRA PROPULSORA PNEUMÁTICA GRAXA BALDE 200KG — 15 METROS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.306,63 Valor Total: 2.306,63

Item: 6 Unidade: UND Marca: RIBEIRO Modelo: RIBEIRO

Descrição: GUINCHO HIDRÁULICO 3 TONELADAS PROLONGADOR MGH 3TP.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.366,53 Valor Total: 9.366,53

Item: 7 Unidade: UND Marca: BOVENAU Modelo: BOVENAU

Descrição: CAVALETE DE APOIO MECÂNICO 3 T COM 1 PAR DESCRIÇÃO DO PRODUTO:

- CAVALETE DE APOIO COM CAPACIDADE DE 3 TONELADAS (UTILIZANDO OS 2 CAVALETES).

- INDICADO PARA CENTROS DE REPARAÇÃO AUTOMOTIVA E BORRACHARIAS.

- ALTA RESISTÊNCIA E ESTABILIDADE
- OPERAÇÃO SIMPLES E SEGURA - LARGURA (AX B): 165 X 190. MM

- ALTURA MÍNINA: 295MM - ALTURA MÁXIMA: 425MM.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 535,32 Valor Total: 1.070,64

Item: 8 Unidade: UND Marca: FORTG Modelo: FORTG

Descrição: CARREGADOR DE BATERIA 50A 110/220V COM AUXILIAR DE PARTIDAS.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO: E

CARREGADOR DE BATERIAS COM CHAVE DE REGULAGEM DE TENSÃO DE ENTRADA, 3 TIPOS DE CARGA E AUXILIAR DE

PARTIDAS PARA VEÍCULOS LEVES, QUE FAZEM USO DE BATERIAS DE 33 A 100 AMPERES.
- ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:
:: TENSÃO DE ENTRADA: 127 / 220V
-- RELÓGIO AMPERÍMETRO ANALÓGICO DE 0 A 50 AMPERES
-- TENSÃO DE SAÍDA: DE 09,5 ATÉ 12,3V. EM CORRENTE ALTERNADA
-- PERMITE A RECARGA DE 1 BATERIA DE 12 VOLTS POR VEZ É É

- REGULADORES DE CARGA: 1 CHAVE SELETORA DE 10 POSIÇÕES :: TIPOS DE CARGA: LENTA, RÁPIDA E EXTRA RÁPIDA

:: POTÊNCIA/CONSUMO: DE 65 A 1400 WATTS
-: FUSÍVEIS DE AÇÃO RÁPIDA CORPO DE VIDRO 10 AMPERES 250 VOLTS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.648,64 Valor Total: 1.648,64

Item: 9 Unidade: UND Marca: PUMA Modelo: PUMA

Descrição:KIT CATRACA PNEUMÁTICA 1/2 POL. COM 12 PEÇAS E MALETA.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:
- 01 CATRACA PNEUMÁTICA COM ENCAIXE DE 1/2" :: 07 SOQUETES DE 1/2" COM MEDIDAS: 10-11-13-14-15-17-
19MM :: 01 EXTENSÃO DE 75MM COM ENCAIXE DE 1/2" :: 01 JUNTA UNIVERSAL DE 1/2" :: 01 FRASCO DE ÓLEO

LUBRIFICANTE :: 01 NIPPLE DE 1/4 NPT :: 01 MALETA PLÁSTICA PARA ARMAZENAMENTO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA

CATRACA: :: ENCAIXE: 1/2" :: VELOCIDADE LIVRE: 150RPM :: CONSUMO DE AR: 141 L/MIN :: CONSUMO DE AR: 5 PÉS/MIN ::

TORQUE MÁXIMO: 6,1 KGFM :: ENGATE: PLANETÁRIO :: COMPRIMENTO: 262MM :: PRESSÃO DO AR: 90 PSI :: PESO: 1,17KG

- ENTRADA DE AR: 1/4" NPT :: CARCAÇA PRODUZIDA EM ALUMÍNIO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.792,63 Valor Total: 2.792,63

Item: 10 Unidade: UND Marca: DELTA Modelo: DELTA

Descrição: SACA FILTRO DE ÓLEO TIPO CINTA REGULÁVEL

Quantidade: 2 Valor Unit.: 702,32 Valor Total: 1.404,64

Item: 11 Unidade: UND Marca: JHF4X Modelo: JHF4X

Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO MÓVEL 600 LIBRAS 2CV MONO 220V COM CARENAGEM E MANGUEIRA DE 6M

DESCRIÇÃO DO PRODUTO LAVADORA DE ALTA PRESSÃO É PRODUZIDA COM COMPONENTES DE ALTA QUALIDADE,

OFERECENDO ROBUSTEZ E RESISTÊNCIA. LAVADORA INDICADA PARA RESIDÊNCIAS, CONDOMÍNIOS, ESCOLAS,

CHÁCARAS, EMPRESAS, HOTÉIS, RESTAURANTES, LAVA-RÁPIDOS, ENTRE OUTROS. FUNCIONA COM ÁGUA DIRETO DA

TORNEIRA E POR SUCÇÃO. - CÁRTER EM ALUMÍNIO - CABEÇOTE EM FERRO FUNDIDO - VIRABREQUIM FORTE E

ROBUSTO - PISTÕES EM CERÂMICA - NÃO TEM GATILHO, TORNANDO O USO MAIS CONFORTÁVEL - ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS: :: CÓDIGO: 853004 :: TENSÃO: 220V :: PRESSÃO: 600PSI :: VAZÃO: 47L/MIN :: BOMBA: 3 PISTÕES DE CERÂMICA

:: CABEÇOTE: FERRO FUNDIDO :: CÁRTER: ALUMÍNIO — JÁ VAI COM ÓLEO :: MANGUEIRA: 3/8" DE BORRACHA COM TRAMA

DE AÇO :: MOTOR: 2CV — 2 POLOS :: VOLANTE: EM ALUMÍNIO COM CANAL - ACOMPANHA: :: ESGUICHO LARANJA JATO

RETO E EM LEQUE :: MANGUEIRA DE 6M DE COMPRIMENTO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.875,90 Valor Total: 6.875,90

Gerado em: 15/01/2024 09:23:45 de 6



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 12 Unidade: UND Marca: SCHULZ Modelo: SCHULZ

Descrição: KIT MARTELETE REBARBADOR PNEUMÁTICO DESCRIÇÃO DO PRODUTO - ESMERILHADEIRA MANUAL

PNEUMÁTICA 5" - COM CHAVES PARA TROCA DE DISCOS +* ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - CONSUMO DE AR
INSTANTÂNEO: 6 PCM - PRESSÃO: 90PSI - ROTAÇÃO SEM CARGA: 10000RPM - ENTRADA DE AR: 1/4" - PRESSÃO DE

OPERAÇÃO: 90 LBF/POL?
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.402,58 Valor Total: 1.402,58

Item: 13 Unidade: UND Marca: KARCHER Modelo: KARCHER

Descrição: ASPIRADOR DE ÁGUAE PÓ 20 LITROS 110V DESCRIÇÃO DO PRODUTO - ASPIRADOR DE SÓLIDOS E LÍQUIDOS

QUE ASPIRA QUALQUER TIPO DE SUJEIRA, SECA, ÚMIDA OU LÍQUIDA, TANTO EM AMBIENTES EXTERNOS COMO
INTERNOS - EQUIPADO COM MOTOR DE UM ESTÁGIO - INDICADA PARA USO COMERCIAL - CARACTERÍSTICAS: &

MOBILIDADE: APRESENTA RODAS QUE AJUDAM NO MANUSEIO E TRANSPORTE DO PRODUTO NA SUA CASA & PORTA
ACESSÓRIOS: OS ACESSÓRIOS PADRÃO DO ASPIRADOR POSSIBILITAM A LIMPEZA DE LOCAIS DIVERSOS E PODEM SER
ARMAZENADOS FACILMENTE, COM O USO DO PORTA-ACESSÓRIOS & NÃO É NECESSÁRIO UTILIZAR SACO DESCARTÁVEL

- ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: :: POTÊNCIA ELÉTRICA: 1600W :: TENSÃO: 110V :: CORRENTE ELÉTRICA: 7,8 A :: VÁCUO:

160 MBAR :: MOTOR: UNIVERSAL :: CAPACIDADE RECIPIENTE: 20 LITROS :: DIMENSÕES DO PRODUTO (CXLXA): 35X
34,5 X 47 CM
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.016,05 Valor Total: 1.016,65

Item: 14 Unidade: UND Marca: SCHULZ Modelo: SCHULZ

Descrição: MOTO ESMERIL DE BANCADA 6POL. 300W
DESCRIÇÃO DO PRODUTO:

SILENCIOSO, LEVE E COMPACTO, POSSUI PÉS DE BORRACHA QUE REDUZEM A VIBRAÇÃO, ROLAMENTOS BLINDADOS,

BOTÃO LIGA/DESLIGA COM CAPA DE PROTEÇÃOE BASE DE APOIO DA PEÇA AJUSTÁVEL PARA GARANTIR AINDA MAIS

SEGURANÇA NO SEU DIA A DIA. IDEAL PARA AFIAÇÃO E DESBASTE DE FERRAMENTAS E PEÇAS EM GERAL, É INDICADO

PARA USO EM ATELIÊS, RESIDÊNCIAS, CHÁCARAS, PEQUENAS OFICINAS, ENTRE OUTROS. - ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS: :: TENSÃO: 220V :: POTÊNCIA: 300W :: FREQUÊNCIA: 60HZ :: DIAMÊTRO DO DISCO: 6POL. (152 MM) :: ROTAÇÃO:

3450RPM :: REBOLOS: 2 :: MODELO: 9110255-0 - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: :: 1 MOTO ESMERIL :: 2 REBOLOS: 1 PARA
DESBASTE (GRANULOMETRIA A-36) E 1 PARA AFIAÇÃO (GRANULOMETRIA A-60)

Quantidade: 1 Valor Unit.: 909,98 Valor Total: 909,98

Item: 15 Unidade: UND Marca: MARCON Modelo: MARCON

Descrição: MORSA TORNO DE BANCADA 6 POL. COM BASE GIRATÓRIA. a
DESCRIÇÃO DO PRODUTO A MORSA/ TORNO DE BANCADA DE 6" É INDICADA PARA UTILIZAÇÃO EM OFICINAS,
SERRALHERIA, FERRAMENTARIAS E PARA SEGURAR PEÇAS E EQUIPAMENTOS EM CONSTRUÇÕES CIVIS, E NA

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE COMPONENTES. POSSUI BASE GIRATÓRIA COM BIGORNA PARA OPERAÇÕES DE

PERCUSSÃO, TORNANDO A POSIÇÃO DE TRABALHO MAIS CONFORTÁVEL, POIS O TORNO PERMITE GIRO EM RELAÇÃO À

BASE. - CARACTERÍSTICAS: :: BASE GIRATÓRIA COM BIGORNA :: PROJETADO PARA FIXAÇÃO DE PEÇAS EM POSIÇÃO
CONVENIENTE PARA PROCESSAMENTO :: MORDENTE REMOVÍVEL COM RELEVO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ::

MEDIDA: 6º — 150MM - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: :: 1 UNIDADE DE MORSA

O Quantidace: 1 Valor Unit.: 1.083,49 Valor Total: 1.083,49

Gerado em: 15/01/2024 09:23:45 qDá



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 16 Unidade: UND Marca: FORTGPRO Modelo: FORTG

Descrição: CARRO DE FERRAMENTAS COM 7 GAVETAS E 380 PEÇAS PROFISSIONAL
DESCRIÇÃO DO PRODUTO CARRINHO DE FERRAMENTAS. ALÉM DE AJUDAR A ORGANIZAR E TRANSPORTAR

FERRAMENTAS, AINDA TEM A FUNÇÃO DE BANCADA DE TRABALHO. POSSUI 4 RODÍZIOS DE 5”, DOIS COM FREIO. AS

GAVETAS SUPORTAM MAIS PESO E TÊM MAIOR VIDA ÚTIL, POIS AS CORREDIÇAS TIPO TELESCÓPICA SÃO EFICAZES NA

MOVIMENTAÇÃO ALÉM DE PERMITIR TOTAL ABERTURA. ACOMPANHA CHAVE PARA TRANCAR AS GAVETAS E NICHOS

PARA AS FERRAMENTAS EM EVA. - CARACTERÍSTICAS: :: FÁCIL DE TRANSPORTAR :: PRÁTICO PARA EXPOR EM

SHOWROOM E MANTER A OFICINA ORGANIZADA:: MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE :: BANDEJA REFORÇADA -

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: :: RODÍZIOS: 5” = 12,70CM :: LARGURA: 460MM :: COMPRIMENTO: 690MM + EMPUNHADURA:

80MM :: ALTURA: 810MM + ALTURA DOS RODÍZIOS E SUPORTE METÁLICO INTERIOR: 160MM - CONTÉM 380 PEÇAS,
SENDO: :: 1 ALICATE UNIVERSAL EM CR-V 8" :: 1 ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6” :: 1 ALICATE DE BICO 6º :: 1 ALICATE DE

PRESSÃO CRV 10" :: 1 ALICATE BOMBA D'ÁGUA DE 10" :: 1 ALICATE PARA ANEL COM 4 CABEÇAS CAMBIÁVEIS - 4 PEÇAS ::

1 TRENA MÉTRICA 2 METROS :: 1 ALICATE REBITADOR PROFISSIONAL DE 10,5" COM 4 PONTAS :: JOGO DE REBITES:

50PCS DE 2.4MM, 50PCS DE 3.2MM, 50PCS DE 4.0MM E 50PCS DE 4.8 MM :: JOGO COM 7 PEÇAS DE CHAVES: & FENDA

CRUZADA: 3/16"X3", 1/4"X5", 5/16"X8" & FENDA: 1/8"X3", 3/16"X4", 1/4"X5" E 5/16"X8" :: JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM

11PCS:8,9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18 E 19 MM :: JOGO DE CHAVES TORKS 10PCS: T9, T1o, T15, T20, T25, T27, T30, T40,

T45 E T50 :: JOGO DE CHAVES ALLEN 10PCS: 1.5, 2, 2.5, 3, 4,5, 5.5, 6, 8 E 10 MM :: JOGO DE BROCAS DE AÇO RÁPIDO HSS
13PCS: 1.5, 2,2.5,3,3.2, 3.5, 4, 4.5, 4.8, 5, 5.5, 6 E 6.5 MM :: JOGO DE BROCAS PARA ALVENARIA 6PCS: 4, 5, 6, 7,8 E 10 MM:
2 SUPORTES DE BROCA :: JOGO DE SOQUETES EM CR-V DE 1/2" 8PCS: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 2122 04,
27, 30 E 32 MM :: JOGO DE SOQUETES DE 1/4" 11PCS: 4,5,6,7,8,9,10,11,12,13E 14 MM :: 2 BARRAS DE EXTENSÃO: 5 E

10" :: 1 BARRA T COM 10" :: 2 BARRAS DE EXTENSÃO DE 1/4": 2 E 4" :: 1 JUNTA UNIVERSAL DE 1/4" :: 1 BIT SOQUETE
ADAPTADOR DE 1/4" :: JOGO COM 10 SOQUETES: 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 E 13 MM::: 1 ADAPTADOR DE BITS :: 1 HASTE

DE DE BITS COM CATRACA :: 1 CHAVE CATRACA DE 1/2" :: 1 CHAVE CATRACA DE 1/4” :: JOGO DE BITS COM 50PCS DE

25MM: & FENDA: 3, 4, 5, 7, 8X4: & FENDA CRUZADA: 1X2, 2X2, 3X1 4 POZI DRIVE: PZ1, PZ2, PZ3 % ESTRELA: T10, T15, T20, T

Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.026,57 Valor Total: 7.026,57

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME

1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 033 28.904.661/0001-60 57.088,81 57.088,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

28/12/2023 11:41:19 PUBLICADO

QU 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

15/01/2024 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

15/01/2024 09:00:44 DISPUTA

15/01/2024 09:00:44 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 033) 57.088,81

15/01/2024 09:01:04 MENSAGEM PREGOEIRO
Solicitamos que oferte os seus melhores preços.
15/01/2024 09:06:05 MENSAGEM PREGOEIRO
Solicitamos que oferte os seus melhores preços.
15/01/2024 09:07:47 LANCE EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA (PARTICIPANTE 033) 57.088,00

15/01/2024 09:15:44 TEMPO RANDÔMICO

15/01/2024 09:23:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

15/01/2024 09:23:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

15/01/2024 09:23:45 HABILITAÇÃO

Gerado em: 15/01/2024 09:23:45 CRT



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

PREGOEIRO: (ÂNTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA

6 de6Gerado em: 15/01/2024 09:23:45


